
Id: QZGLO-JJRCJ-AMBIN-CODNV-WHLGN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/305/10
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 15 października 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2010 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, 
Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 92,poz. 753, Nr 157,poz.1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz.142 
i 146 i Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/261/09 Rady Powiatu Sokólskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Sokolskiego na rok 2010 zmienionej uchwałami Nr XXX/265/10 z dnia 2 lutego 2010 r., Nr XXXI/274/10 z dnia 
26 marca 2010 r., Nr XXXII/287/10 z dnia 17 czerwca 2010r. i Nr XXXIII/292/10 z dnia 30 sierpnia 2010 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 "Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012" otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 1a "Wykaz zadań inwestycyjnych w roku 2010" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
1a do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 2 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i funduszu spójności" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 3 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu na rok 2010", otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 7 "Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 
i Kartograficznym" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) w § 13 w szczegółowym planie dochodów dokonuje się zwiększenia o kwotę 123 643 zł, zmniejszenia o kwotę 
369 303 zł, zgodnie z tabelą nr 1; 

7) w § 14 w szczegółowym planie wydatków dokonuje się zwiększenia o kwotę 253 066 zł, zmniejszenia o kwotę 
498 726 zł oraz przeniesienia o kwotę 9 571 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 62 304 757,00 zł; 

2) wydatki ogółem: 71 693 458,00 zł; 

3) deficyt roku 2010 w kwocie 9 388 701,00 zł oraz raty kapitałowe kredytów zaciągniętychw latach ubiegłych 
w wysokości 2 300 000,00 zł będą pokryte: 

- kredytem bankowym w kwocie 8 314 282,00 zł, 

- wolnymi środkami w kwocie 3 374 419,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: QZGLO-JJRCJ-AMBIN-CODNV-WHLGN. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/305/10

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 15 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012 

Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXXIV/305/10

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 15 października 2010 r.

Zalacznik1a.pdf

Wykaz zadań inwestycyjnych w roku 2010 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/305/10

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 15 października 2010 r.

Zalacznik2.pdf

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKOW POCHODZĄCYCH 
Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/305/10

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 15 października 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu na rok 2010 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/305/10

Rady Powiatu Sokólskiego

Zalacznik1.pdf
Zalacznik1a.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf


Id: QZGLO-JJRCJ-AMBIN-CODNV-WHLGN. Podpisany Strona 3

z dnia 15 października 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 
i Kartograficznym 

Tabela nr 1 do uchwały Nr XXXIV/305/10 Rady Powiatu 

Sokólskiego z dnia 15 października 2010 r. w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2010 

Zalacznik.pdf

Zmiana szczegółowego planu dochodów na rok 2010 

Tabela nr 2 do uchwały Nr XXXIV/305/10 Rady Powiatu 

Sokólskiego z dnia 15 października 2010 r. w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2010 

Zalacznik0.pdf

Zmiana szczegółowego planu wydatków na rok 2010 

Część opisowa do szczegółowego planu dochodów 

W dz. 600 rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe - zmniejsza się plan dochodów o kwotę 50 000 zł 
w związku z nie podpisaniem umowy na współfinansowanie przez Gminę Nowy Dwór zadania bieżącego -
remont Placu Rynkowego w Nowym Dworze. 

W dz. 801 rozdz. 80120 - Licea ogólnokształcące - dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 
319 303 zł w związku z urealnieniem kwoty środków europejskich na realizację projektu pn. "Wykonanie 
termomodernizacji obiektów szkolnych Zespołu szkół w Sokółce i Zespołu Szkół Rolniczych w Sokółce". 

W rozdz. 80130- Szkoły zawodowe - dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 66 616 zł 
w związku z urealnieniem kwoty środków europejskich na realizację projektu pn. "Wykonanie 
termomodernizacji obiektów szkolnych Zespołu Szkół w Sokółce i Zespołu Szkół Rolniczych w Sokółce". 

W rozdz. 80195 - Pozostała działalność - zwiększa się plan dochodów o kwotę 26 734 zł w związku 
z złożonym wnioskiem do Urzędy Marszałkowskiego na realizacje projektu pn. " Lepszy start naszą 
szansą". 

W dz. 852 rozdz. 85204 - Rodziny zastępcze - zwiększa się plan dochodów o kwotę 30 293 zł w związku 
z porozumień z Miastem Łodź w sprawie umieszczenia dzieci pochodzących z Łodzi w rodzinie zastępczej 
na terenie Powiatu Sokólskiego. 

Część opisowa do szczegółowego planu wydatków 

W dz. 600 rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe - zmniejsza sie plan wydatków o kwotę 50 000 zł 
w związku z nie podpisaniem umowy na współfinansowanie przez Gminę Nowy Dwór zadania bieżącego - 
remont Placu Rynkowego w Nowym Dworze. 

W dz. 754 rozdz. 75406 - Straż graniczna - zwiększenie wydatków o kwotę 2 000 zł przeznacza się na 
zakup paliwa dla Jednostki Straży Granicznej w Nowym Dworze. 

W dz. 801 rozdz. 80120 - Licea ogólnokształcące - dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 231 767 
zł w związku z rozstrzygnięciem przetargu na realizację projektu pn. "Wykonanie termomodernizacji 
obiektów szkolnych Zespołu Szkół w Sokółce i Zespołu Szkół Rolniczych w Sokółce". 

Zalacznik4.pdf
Zalacznik.pdf
Zalacznik0.pdf


Id: QZGLO-JJRCJ-AMBIN-CODNV-WHLGN. Podpisany Strona 4

W rozdz. 80130 - Szkoły zawodowe - dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 196 039 zł w związku 
z rozstrzygnięciem przetargu na realizację projektu pn. "Wykonanie termomodernizacji obiektów szkolnych 
Zespołu szkół w Sokółce i Zespołu Szkół Rolniczych w Sokółce". Jednocześnie dokonuje się zmniejszenia 
planu wydatków o kwotę 216 959 zł w związku z zakwalifikowaniem wniosku na realizację projektu pn. 
,,Modernizacja i adaptacja pomieszczeń oraz zakup wyposażenia w Zespole Szkół Rolniczych im. mjr H. 
Dobrzańskiego - Hubala w Sokółce". Kwotę 6 300 zł (pochodzącą z przeniesienia) przeznacza się na 
pokrycie kosztów przejazdu młodzieży uczącej się w Zespole Szkół Rolniczych w Sokółce (21 osób) na 
praktykę zawodową do Turyngii w Niemczech. 

W rozdz. 80195 - Pozostała działalność - zwiększenie wydatków o kwotę 27 534 zł (kwota 800 zł - 
z przeniesienia ) przeznacza się na realizację przez Zespół Szkół Rolniczych w Sokółce projektu pn. "Lepszy 
start naszą szansą". Celem projektu jest poprawa efektywności nauczania, nabycie dodatkowych kwalifikacji 
i umiejętności oraz nawiązanie współpracy z przedsiębiorcami. 

W dz. 852 rozdz. 85204 - Rodziny zastępcze - zwiększenie wydatków o kwotę 30 293 zł przeznacza się na 
dofinansowanie pobytu dzieci w rodzinach zastępczych na terenie Powiatu Sokólskiego. Dokonuje się 
przeniesienia na kwotę 471 zł w celu uzupełnienia środków na dotacje przeznaczone na dofinansowanie 
pobytu dzieci w rodzinach zastępczych w innych powiatach. 

Dokonuje się zmiany nazwy dotacji dla Gminy Suchowola wprowadzonej do budżetu uchwałą Rady 
Powiatu Nr XXX/265/10 z dnia 2 lutego 2010 r. z "Budowa bieżni okółnej i prostej, boiska 
wielofunkcyjnego wraz z uproszczonym programem lekkoatletycznym przy Zespole Szkół w Suchowoli" na 
"Modernizacja i rozbudowa bazy dydaktycznej Zespołu Szkół w Suchowoli". 


